
 
О проведении оценки (анализа) 
деятельности Счетной палаты 
Саратовской области 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года               
№ 41-ФЗ «О Счетной палате Российской Федерации» Саратовская област-
ная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

1. Предложить Счетной палате Российской Федерации включить в 
план работы Счетной палаты Российской Федерации на 2018 год проведе-
ние оценки (анализа) деятельности Счетной палаты Саратовской области. 

2. Направить настоящее постановление в Счетную палату Россий-
ской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                           И.Г.Кузьмин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

22.11.2017 № 5-124 

ã.Ñàðàòîâ 


